Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
               №

Об отмене некоторых постановлений Администрации Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области от 11.08.2017 № 547 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по
автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут,
часть маршрута указанных транспортных средств проходят по
автомобильным дорогам местного значения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, по автомобильным
дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более
поселений в границах Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, и не проходят по автомобильным дорогам
федерального, регионального или городского значения, участкам таких
автомобильных дорог» отменить.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области А.А. Бережного.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                  Д.И. Дизер